
RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUSANZE DISTRICT

April-May-June 2024

               GAHUNDA Y'IZAMU RYA FARUMASI MU KARERE KA MUSANZE

MATA-GICURASI-KAMENA 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 01 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] NTIBARWIGA PHARMACY Limited NORTH,MUSANZE,NKOTSI, RWINKWARE 783198661

Tuesday, 02 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE AVAM Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788568182

Wednesday, 03 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] DESTINY PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783380902

Thursday, 04 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] INEZAPHAR PHARMACY LTD NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 784079905

Friday, 05 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDLIFE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788714772

Saturday, 06 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] THESO PHARMACY Ltd NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 786396164

Sunday, 07 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VISIBLE PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788971274

Monday, 08 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BGK PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 788302354

Tuesday, 09 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] TAFRA PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, RUHENGERI 788568182

Wednesday, 10 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IRAGUHA PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783117737

Thursday, 11 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IBIGWI PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783165778
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUSANZE DISTRICT

April-May-June 2024

               GAHUNDA Y'IZAMU RYA FARUMASI MU KARERE KA MUSANZE

MATA-GICURASI-KAMENA 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Friday, 12 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HIGH MAGNIFICAT PHARMACY GOICO BRANCHNORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE +250788565308

Saturday, 13 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] FIRST HEALTH CARE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 788768004

Sunday, 14 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] AVIL PHARMACY Ltd NORTHERN, MUSANZE,CYUVE, RWEBEYA 0784141776

Monday, 15 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BONIPHARMA NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0781175252

Tuesday, 16 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RUKUNDO BETTER LIFE NORTHERN,MUSANZE, KARWASA 0788219775

Wednesday, 17 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] JO SALUD PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 784859253

Thursday, 18 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL ELION NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0788437949

Friday, 19 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT AUGUSTIN PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI (Yaoundé) 783061172

Saturday, 20 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACY AMIRAH LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783782962

Sunday, 21 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KAGOPHAR NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 0788679293/0784147054

Monday, 22 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MIGO PHARMACY NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 782774265

Tuesday, 23 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HEALTH LINE PHARMACY (MUSANZE) NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788768004

Wednesday, 24 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL BRANCH MUSANZE NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MUSANZE VILLE 788307358

Thursday, 25 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT PIERRE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI 788696406

Friday, 26 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IRAGUHA PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783117737

Saturday, 27 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IBIGWI PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783165778

Sunday, 28 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HIGH MAGNIFICAT PHARMACY GOICO BRANCHNORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE +250788565308
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUSANZE DISTRICT

April-May-June 2024

               GAHUNDA Y'IZAMU RYA FARUMASI MU KARERE KA MUSANZE

MATA-GICURASI-KAMENA 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 29 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] FIRST HEALTH CARE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 788768004

Tuesday, 30 April 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] AVIL PHARMACY Ltd NORTHERN, MUSANZE,CYUVE, RWEBEYA 0784141776

Wednesday, 01 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BONIPHARMA NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0781175252

Thursday, 02 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RUKUNDO BETTER LIFE NORTHERN,MUSANZE, KARWASA 0788219775

Friday, 03 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] JO SALUD PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 784859253

Saturday, 04 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL ELION NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0788437949

Sunday, 05 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT AUGUSTIN PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI (Yaoundé) 783061172

Monday, 06 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACY AMIRAH LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783782962

Tuesday, 07 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KAGOPHAR NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 0788679293/0784147054

Wednesday, 08 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MIGO PHARMACY NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 782774265

Thursday, 09 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HEALTH LINE PHARMACY (MUSANZE) NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788768004

Friday, 10 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL BRANCH MUSANZE NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MUSANZE VILLE 788307358

Saturday, 11 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT PIERRE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI 788696406

Sunday, 12 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] NTIBARWIGA PHARMACY Limited NORTH,MUSANZE,NKOTSI, RWINKWARE 783198661

Monday, 13 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE AVAM Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788568182

Tuesday, 14 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] DESTINY PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783380902

Wednesday, 15 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] INEZAPHAR PHARMACY LTD NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 784079905
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUSANZE DISTRICT

April-May-June 2024

               GAHUNDA Y'IZAMU RYA FARUMASI MU KARERE KA MUSANZE

MATA-GICURASI-KAMENA 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Thursday, 16 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDLIFE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788714772

Friday, 17 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] THESO PHARMACY Ltd NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 786396164

Saturday, 18 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VISIBLE PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788971274

Sunday, 19 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BGK PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 788302354

Monday, 20 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] TAFRA PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, RUHENGERI 788568182

Tuesday, 21 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IRAGUHA PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783117737

Wednesday, 22 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IBIGWI PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783165778

Thursday, 23 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HIGH MAGNIFICAT PHARMACY GOICO BRANCHNORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE +250788565308

Friday, 24 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] FIRST HEALTH CARE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 788768004

Saturday, 25 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] AVIL PHARMACY Ltd NORTHERN, MUSANZE,CYUVE, RWEBEYA 0784141776

Sunday, 26 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BONIPHARMA NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0781175252

Monday, 27 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RUKUNDO BETTER LIFE NORTHERN,MUSANZE, KARWASA 0788219775

Tuesday, 28 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] JO SALUD PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 784859253

Wednesday, 29 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL ELION NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0788437949

Thursday, 30 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT AUGUSTIN PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI (Yaoundé) 783061172

Friday, 31 May 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACY AMIRAH LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783782962

Saturday, 01 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KAGOPHAR NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 0788679293/0784147054

Sunday, 02 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MIGO PHARMACY NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 782774265
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUSANZE DISTRICT

April-May-June 2024

               GAHUNDA Y'IZAMU RYA FARUMASI MU KARERE KA MUSANZE

MATA-GICURASI-KAMENA 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Monday, 03 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HEALTH LINE PHARMACY (MUSANZE) NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788768004

Tuesday, 04 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL BRANCH MUSANZE NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MUSANZE VILLE 788307358

Wednesday, 05 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT PIERRE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI 788696406

Thursday, 06 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] NTIBARWIGA PHARMACY Limited NORTH,MUSANZE,NKOTSI, RWINKWARE 783198661

Friday, 07 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACIE AVAM Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788568182

Saturday, 08 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] DESTINY PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783380902

Sunday, 09 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] INEZAPHAR PHARMACY LTD NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 784079905

Monday, 10 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDLIFE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788714772

Tuesday, 11 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] THESO PHARMACY Ltd NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 786396164

Wednesday, 12 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] VISIBLE PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788971274

Thursday, 13 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BGK PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 788302354

Friday, 14 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] TAFRA PHARMACY Ltd NORTH,MUSANZE,MUHOZA, RUHENGERI 788568182

Saturday, 15 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IRAGUHA PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783117737

Sunday, 16 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] IBIGWI PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 783165778

Monday, 17 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HIGH MAGNIFICAT PHARMACY GOICO BRANCHNORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE +250788565308

Tuesday, 18 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] FIRST HEALTH CARE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 788768004

Wednesday, 19 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] AVIL PHARMACY Ltd NORTHERN, MUSANZE,CYUVE, RWEBEYA 0784141776

Thursday, 20 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] BONIPHARMA NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0781175252
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RETAIL PHARMACIES DUTY ROSTER IN MUSANZE DISTRICT

April-May-June 2024

               GAHUNDA Y'IZAMU RYA FARUMASI MU KARERE KA MUSANZE

MATA-GICURASI-KAMENA 2024

ITARIKI

[DATE] IGIHE       [TIME] FARUMASI    [PHARMACY] AHO IHEREREYE                                     [LOCATION] TELEPHONE     [CONTACT]

Friday, 21 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] RUKUNDO BETTER LIFE NORTHERN,MUSANZE, KARWASA 0788219775

Saturday, 22 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] JO SALUD PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 784859253

Sunday, 23 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] EL ELION NORTH,MUSANZE,MUHOZA,MUSANZE VILLE 0788437949

Monday, 24 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT AUGUSTIN PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI (Yaoundé) 783061172

Tuesday, 25 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] PHARMACY AMIRAH LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,KIGOMBE 783782962

Wednesday, 26 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] KAGOPHAR NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 0788679293/0784147054

Thursday, 27 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MIGO PHARMACY NORTHERN,MUSANZE, CYUVE SECTOR 782774265

Friday, 28 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] HEALTH LINE PHARMACY (MUSANZE) NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MPENGE 788768004

Saturday, 29 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] MEDIASOL BRANCH MUSANZE NORTH,MUSANZE,MUHOZA, MUSANZE VILLE 788307358

Sunday, 30 June 2024

KUMANYWA [DAY] & 

NIJORO [NIGHT] SAINT PIERRE PHARMACY LTD NORTH,MUSANZE,MUHOZA,RUHENGERI 788696406

Done at Kigali, On……………..

Dr. Emile BIENVENU

Director General of Rwanda FDA

Umuyobozi Mukuru w'Ikigo gishinzwe kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda

(sé)

AMABWIRIZA Y'IZAMU RYA FARUMASI / INSTRUCTIONS ON PHARMACY DUTY ROSTER

1. Farumasi ziri kw'izamu zigomba kuzaba zikora. Utazakora izamu azafatirwa ibyemezo n'Ikigo gishinzwe 

kugenzura ibiribwa n'imiti mu Rwanda.

1. Retail pharmacies on duty must be working. She/He who will not be on duty, will be punished by the Rwanda 

FDA.

2. Izindi farumasi zitari kuri gahunda y’izamu zibishaka zishobora gufungura. 2. Other Retail Pharmacies that are not on the schedule can open if they want.

Bikorewe i Kigali kuwa ……………..
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